

# Årsredovisning

för

## Sleep in Silk Sweden AB

556841-3495

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Oskar Krassow, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för Sleep in Silk Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel, främst internethandel, med textilprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Fotvårdsbutiken Syd AB, 559397-2192

Företaget har sitt säte i Mjölby.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har efter ägarbyte minskat ner verksamheten och ändra sitt räkenskap år. Som en följd av detta har omsättningen minskat med över 80 % jämfört med föregående år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	753	4 380	6 896	8 692
Resultat efter finansiella poster	-109	-53	333	-136
Soliditet (%)	85	81	13	6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 244 099	-16 623	<b>3 277 476</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-16 623	16 623	<b>0</b>
Årets resultat			-109 079	<b>-109 079</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 227 476</b>	<b>-109 079</b>	<b>3 168 397</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 227 476
årets förlust	-109 079
	<b>3 118 397</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (22 kronor per aktie)	1 100 000
i ny räkning överföres	2 018 397
	<b>3 118 397</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-08-31 (8 mån)	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		753 455	4 379 923
Övriga rörelseintäkter		0	9 952
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>753 455</b>	<b>4 389 875</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-500 022	-3 154 369
Övriga externa kostnader		-239 507	-1 265 858
Personalkostnader	2	0	-21 322
Övriga rörelsekostnader		-96 249	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-835 778</b>	<b>-4 441 549</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 323</b>	<b>-51 674</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		35	2 366
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 791	-3 315
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-26 756</b>	<b>-949</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-109 079</b>	<b>-52 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	36 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>36 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-109 079</b>	<b>-16 623</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-109 079</b>	<b>-16 623</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

2 042 488

2 316 187

**Summa varulager**

**2 042 488**

**2 316 187**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

76 459

1 367 582

Övriga fordringar

58 199

34 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 125

19 125

**Summa kortfristiga fordringar**

**153 783**

**1 421 586**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 533 594

315 026

**Summa kassa och bank**

**1 533 594**

**315 026**

**Summa omsättningstillgångar**

**3 729 865**

**4 052 799**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 729 865**

**4 052 799**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 227 476

3 244 099

Årets resultat

-109 079

-16 623

**Summa fritt eget kapital**

**3 118 397**

**3 227 476**

**Summa eget kapital**

**3 168 397**

**3 277 476**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

3 529

3 529

Leverantörsskulder

43 942

56 896

Skulder till koncernföretag

0

200 000

Övriga skulder

469 214

496 898

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 782

18 000

**Summa kortfristiga skulder**

**561 468**

**775 323**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 729 865**

**4 052 799**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-08-31	2024
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-19

*Oskar Krassow*  
Oskar Krassow

2026-02-19

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-19

*Nils Wiberg*  
Nils Wiberg  
Godkänd revisor
